
Memoriál Zdeňka Kocmana 
Rozpis přeboru Jižních Čech družstev v babytenise 2025 

A. Všeobecná ustanovení 
    1. Řídící orgán  Sportovně technický úsek JTS 
    Věra Zasadilová, tel.: 605206980, e-mail v.zasadilova@seznam.cz 

2. Pořadatel KP I. – dlouhodobá soutěž  
KP II. A, KP II. B – TK Písek  

3. Termíny utkání KP I. – 1. kolo 27.4.,  2. kolo 4.5., 3. kolo 11.5., 4. kolo 25.5.,  
5. kolo 1.6., 6. kolo 15.6., 7.kolo. 22.6. – sehrání kola před určeným 
termínem je možné, odložení kola možné není 
KP II. A a B – 17.5.2025 
finálová skupina z KP II. A a B – 18.5.2025 

4. Účastníci soutěže KP I. - TK Pelhřimov, TK Sezimovo Ústí, TK Jindřichův  Hradec,           
LTC Tábor 1903,  SKT Planá n.L., LTC VITON České Budějovice  
KP II. – TK Písek, TK Strakonice, LTC Velešín, LTC Český Krumlov 
TJ Lokomotiva Veselí n.L., LTC Humpolec, Kelly Tennis Academy 
Družstva KP II. budou do skupin A a B rozlosovány pořadatelem 17.5.2025 

     5. Hospodářské podmínky:  Za uspořádání skupiny KP II. A, B a finálové skupiny uhradí JTS                                
                                               pořadateli odměnu 4 000 Kč/jedna skupina.  
     6. Účast na MČR  MČR se zúčastní družstvo sestavené z hráčů JTS. 
B. Technická ustanovení 
     7. Předpis   Hraje se podle pravidel tenisu a ustanovení tohoto rozpisu. 
    Uplatňuje se pravidlo NO LET. Ve čtyřhře se pravidlo NoAd neuplatňuje. 
     8. Systém soutěže  Čtyřčlenná družstva (chlapci a dívky společně, nar. 2016 a mladší). 
                                               Utkání je složeno z 6 zápasů (4 dvouhry a 2 čtyřhry). Pořadí hráčů pro  

čtyřhry je libovolné. Každý zápas se hraje na jednu vítěznou sadu                                             
do 6 her rozdílem dvou her, za stavu 6:6 tiebreak. 

                                               V případě remízy rozhoduje o vítězi rozdíl her. V případě rovnosti her, 
                                               rozhoduje o vítězi utkání zápas prvních hráčů.   
                                               Ze skupiny KP II. A a KP II. B postoupí dvě nejlepší družstva do finálové 
                                               skupiny. Vítěz finálové skupiny má právo postoupit do KP I.                
                                               Ve skupinách hraje každé družstvo s každým.  
  9. Soupisky družstva: Soupiska musí být vyplněna v IS nejpozději do 20. 4. 2025 k potvrzení. 
    Každý hráč musí být registrován v ČTS za Spolek. Pořadí hráčů na 

soupisce určí mateřský Spolek, pořadí je neměnné. Na soupisku je 
možné nejpozději do 3. 5. 2025 připsat další hráče, ale jen na poslední 
místa.  

10. Prezentace   V den konání do 8,30 hod. u pořadatele. 
11. Řízení utkání  Zajišťují vedoucí družstev. Výsledky utkání vyplní vedoucí domácího    

družstva do Informačního systému ČTS nejpozději 24 hodin po utkání.            
12. Míče   Speciální míče na babytenis značky Wilson - zelená.  

Každé družstvo KP I. dodá k domácímu utkání minimálně 9 nových míčů.  
Pro skupiny KP II. dodá pořadateli potřebný počet míčů JTS.          

 
 
V Českých Budějovicích 19. 2. 2025                                                    

 Věra Zasadilová 
    předseda STK JTS 

mailto:v.zasadilova@seznam.cz

